

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 22-5/17-VV

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří č. 411, 412 budovy MěÚ Český Těšín

JKSO:

Místo: MěÚ Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 4.7.2017

Objednatel:

MěÚ Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ateliér idea s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vlastimil Lacko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	98 035,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	98 035,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	98 035,00	20 587,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	118 622,35
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 22-5/17-VV

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří č. 411, 412 budovy MěÚ Český Těšín

Místo: MěÚ Český Těšín

Datum: 04.07.2017

Objednatel: MěÚ Český Těšín

Projektant: ateliér idea s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel: Vlastimil Lacko

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		98 035,00	118 622,35
22-5/17- VV	Dispoziční úpravy kanceláří č. 411, 412 budovv MěÚ Český Těšín	98 035,00	118 622,35
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		98 035,00	118 622,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří č. 411, 412 budovy MěÚ Český Těšín

JKSO:
Místo: MěÚ Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 04.07.2017

Objednatel:
MěÚ Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ateliér idea s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Projektant:
ateliér idea s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vlastimil Lacko

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 98 035,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 98 035,00

DPH základní	21,00%	ze	98 035,00	20 587,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 118 622,35

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří č. 411, 412 budovy MěÚ Český Těšín

Místo: MěÚ Český Těšín

Datum: 04.07.2017

Objednatel: MěÚ Český Těšín

Projektant: ateliér idea s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: ateliér idea s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Vlastimil Lacko

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	98 035,00
HSV - Práce a dodávky HSV	29 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	29 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	68 635,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	2 500,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	6 900,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	21 185,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	6 985,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	2 850,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 410,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	32 790,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 035,00

ROZPOČET

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří č. 411, 412 budovy MěÚ Český Těšín

Místo: MěÚ Český Těšín Datum: 04.07.2017
 Objednatel: MěÚ Český Těšín Projektant: ateliér idea s.r.o., Ostrava
 Zhotovitel: ateliér idea s.r.o., Ostrava Zpracovatel: Vlastimil Lacko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **98 035,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **29 400,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 29 400,00

1	K	46068-0401	Vysekání výklenků ve zdivu pro osazení el.instalačního zařízení - krabic velikosti 7x7x5 cm	kus	20,000	45,00	900,00
2	K	46068-0581	vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	190,000	35,00	6 650,00
3	K	46071-0031	Vyplnění rýh a otvorů ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	190,000	115,00	21 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV **68 635,00**

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 2 500,00

4	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
5	K	R000	Nedílnou součástí rozpočtu je příslušná projektová dokumentace.		0,000	0,00	0,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 6 900,00

6	K	742000000R1	Demontáž stávající silnoproudé elektroinstalace	hod	20,000	195,00	3 900,00
7	K	742000000R2	Poplatek za likvidaci demontované silnoproudé elektroinstalace	celek	1,000	3 000,00	3 000,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 21 185,00

8	K	744411220R1	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	10,000	25,00	250,00
9	M	341110050R1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm ²	m	10,000	25,00	250,00
10	K	744411220R2	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	40,000	25,00	1 000,00
11	M	341110300R2	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	40,000	25,00	1 000,00
12	K	744411230R0	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	100,000	25,00	2 500,00
13	M	341110360R0	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	100,000	25,00	2 500,00
14	K	744411230R3	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	50,000	25,00	1 250,00
15	M	341110900R3	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	50,000	25,00	1 250,00
16	K	744422910R4	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta zatažená	m	40,000	25,00	1 000,00
17	M	341110300R4	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	40,000	15,00	600,00
18	K	744422910R5	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta zatažená	m	40,000	25,00	1 000,00
19	M	341110300R5	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O3x1,5 mm ²	m	40,000	15,00	600,00
20	K	744422910R6	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta zatažená	m	20,000	25,00	500,00
21	M	341110900R6	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	20,000	25,00	500,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 6 985,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	743112315	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena pod omítku	m	150,000	25,00	3 750,00
23	M	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	150,000	15,00	2 250,00
24	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP, KU68/2-1901	kus	10,000	25,00	250,00
25	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	10,000	15,00	150,00
26	K	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	6,000	45,00	270,00
27	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 s víčkem	kus	7,000	30,00	210,00
28	M	345626900	svorkovnice krabicová S-96 500 V	kus	5,000	15,00	75,00
29	M	345626920	svorkovnice krabicová SP-96 500 V	kus	2,000	15,00	30,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

2 850,00

30	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	150,000	19,00	2 850,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-------	----------

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

2 410,00

31	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	1,000	45,00	45,00
32	M	345355160	spínač jednopólový 10A	kus	1,000	105,00	105,00
33	K	747112451	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriovy šroubové připojení	kus	3,000	55,00	165,00
34	M	345355760	spínač řazení 5 10A	kus	3,000	145,00	435,00
35	K	747112461	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	2,000	55,00	110,00
36	M	345355560	spínač řazení 6 10A	kus	2,000	115,00	230,00
37	K	747161230	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	55,00	110,00
38	M	345551040	zásuvka 1násobná 16A	kus	2,000	135,00	270,00
39	K	747161513	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	1,000	55,00	55,00
40	M	345514850	zásuvka 1násobná, clonky, pro vlhké prostředí s krytem, IP44	kus	1,000	165,00	165,00
41	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skřini	kus	6,000	25,00	150,00
42	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B'LPN (LSN) 16B/1	kus	4,000	95,00	380,00
43	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B'LPN (LSN) 10B/1	kus	2,000	95,00	190,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

32 790,00

44	K	748121112	Montáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	2,000	260,00	520,00
45	M	348144061R2	svítidlo zářivkové přisazené 1x58W, 5200 lm, IP20, el. předřadník, vč. zdrojů	kus	2,000	950,00	1 900,00
46	K	748121118	Montáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 4 zdroje s krytem	kus	12,000	260,00	3 120,00
47	M	348144450R2	svítidlo zářivkové přisazené 4x18W, 5400 lm, IP20, el. předřadník, vč. zdrojů	kus	12,000	1 250,00	15 000,00
48	K	748121212	Montáž svítidlo zářivkové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	4,000	260,00	1 040,00
49	M	348381000R1	svítidlo nouzové osvětlení, IP66, 1x18W, 1h	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
50	K	748121212R2	Montáž svítidlo zářivkové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	1,000	260,00	260,00
51	M	348121120R2	svítidlo zářivkové nástěnné, 1x20W, IP44	kus	1,000	950,00	950,00